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I. Tájékoztató az aktuális pénzügyi helyzetről 
 
Az Önkormányzat és intézményei forint bankszámláin szabadon felhasználható egyenleg (a 
folyószámla hitelkeret nélkül) 2017. február 15-én 240,406 millió forint, 2016. február 14-ig beérkezett, 
feldolgozott, lejárt fizetési határidejű szállítói tartozás 747 ezer forint, melynek kiegyenlítése illetve 
egyeztetése folyamatban van. Elkülönített pénzeszközök bankszámláinak egyenlege: 474,834 eFt. 
Rövid lejáratú betétek állománya 400 mFt. 
 
 
II. Tájékoztató a 2016. évi költségvetésről 
 
A költségvetés készítése folyamatban van, előterjesztése a jelenleg hatályos jogszabályi előírásokat 
betartva jelen ülés napirendjén szerepel. 
 
 
III. 2017. évi adóbevételi terv 
 

III.1 Építményadó: 

Az építményadó 2017. évi tervezés alapját a 2016. évi terhelt kivetés képezi. A 2016. évben 3468 
adózó bevallása alapján összesen 4760 adótárgyat tartunk, mely alapján a kivetett adó összege 
369.315 e Ft. A helyi adórendeletek felülvizsgálata során az adómértéket ill. mentességi kört érintően 
módosításra nem került sor. Az adónemből várható 2017. évi adóbevétel 370.000 e Ft, mely 
nagyságrendileg megegyezik a 2016. évben befolyt összeggel. 

 

III.2 Telekakadó: 

A telekadó 2017. évi tervezés alapját a 2016. évi terhelt kivetés képezi. A 134 adóalany bevallása 
alapján 166.000 e Ft adó került kivetésre. . A helyi adórendeletek felülvizsgálata során az adómérték 
ill. mentességi kört érintően módosításra nem került sor. Az adónemből várható 2017. évi adóbevétel 
160.000 e Ft, mely megegyezik a 2016. évben befolyt összeggel. 

 

III.3 Helyi iparűzési adó: 

A 2015. adóévről benyújtott és feldolgozott (1646 db) iparűzési adóbevallás adatai alapján a 2016. 
évre előírt adóelőleg összege 1.761.250 e Ft. A helyi iparűzési adó számlán 170.000 e Ft túlfizetést 
tartunk nyílván, mely a 2017. évi adóelőlegekre kerül elszámolásra, ill. visszautalásra adózók részére.  
 
Az útdíj 2013. július 1-i hatállyal történő bevezetésével egyidejűleg a helyi adókról szóló 1990. évi C. 
törvény (továbbiakban Htv.) - iparűzési adó számítására vonatkozó szabályozása - megváltozott. A 
Htv. 40/A. § -a alapján – 2013. július 1-től - a székhely, illetőleg a telephely szerinti önkormányzathoz 
az adóévre fizetendő iparűzési adóból, legfeljebb azonban annak összegéig terjedően levonható a 
ráfordításként, költségként az adóévben elszámolt, a belföldi autópályák, autóutak és főutak 
használatáért  fizetendő, megtett úttal arányos útdíj 7,5 %-a. A fizetendő adó összegét a vállalkozók 
által levont E-útdíj 2016. évben 16.854 e Ft-tal csökkentette. A Htv. 2016. január 1-től hatályos 
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módosulása következtében a fizetendő adóból nem csak a  belföldi, hanem a külföldi autópályák, 
autóutak és főutak használatáért fizetendő útdíj 7,5 %-a is levonható. Ennek adóbevételt érintő hatása 
a 2016. adóévről benyújtott adóbevallások feldolgozását követően mérhető, de a tervezés során 
szükséges számolni vele. 
 
Fentiek figyelembevételével az adónemből várható 2017. évi adóbevétel 1.850.000 e Ft-ra 
becsülhető. 
 

III.4. Gépjárműadó: 

A gépjárműadó kivetése a Közigazgatási és Elektronikus Közszolgáltatások Hivatala által szolgáltatott 
adatok alapján történik. Az éves adóztatás alapját képező adatok közlése minden év január 31. 
napjáig történik, ezt követően pedig az adókötelezettséget érintő évközi változásokról havonta történik 
adatszolgáltatás. A 2017. év tervezése során jelenleg rendelkezésre álló 2016. év kivetési adatait 
tudjuk figyelembe venni.  

A 2013. január 1-től a gépjárműadó bevétel 60 %-a az önkormányzatoktól elvonásra kerül. A 2016. 
évben kivetett éves adó összege 163.422 e Ft, az önkormányzat bevételét képező 40% 65.369 e Ft. 
Az adónemből várható 2017. évi bevétel 65.000 e Ft, mely nagyságrendileg megegyezik a 2016. 
évben befolyt összeggel.  

 

III.5 Hátralék behajtás: 

Az adóztatási munka legnehezebb részfeladata – az adóhiány feltárása mellett - a jogerősen 
kiszabott, de határidőre meg nem fizetett adóhátralékok behajtása. A hátralék állomány egy 
göngyölített adat, tartalmazza az elmúlt öt év valamint a tárgyév hátralékait, melynek összetétele - a 
behajtott valamint az újabb hátralékok függvényében folyamatosan változik. 
A helyi adók és gépjárműadó 2016. január 1-i nyitó hátralékállománya 99.000 e Ft-tal csökkent, 
melynek 58, %-a, azaz 57.464 ezer Ft az előírások törléséből ill. egyéb pénzforgalom nélküli 
korrekciókból adódik, 42 %-a, 41.536 ezer Ft pedig a behajtási  cselekmények eredményeként került 
megfizetésre. 
Az igazságos közteherviselés érdekében továbbra is nagy hangsúlyt kell fektetni- az adóbevallási ill. 
adófizetési kötelezettségüket elmulasztó adózók felderítésére, ill. adóhátralékot felhalmozó adózók 
esetében a behajtási tevékenység erősítésére. 
 
 
Kérem a tájékoztató szíves elfogadását. 
 
 
 
Biatorbágy, 2017. február 15. 
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